Ofício Pregão nº 19/2017

Pregão Presencial n° 41/2017

Pirassununga, 08 de junho de 2017.

Prezado Fornecedor,

Trata-se de pedido de esclarecimento referente aos itens 24 e 67

do Pregão Presencial supramencionado,  onde a empresa questiona se poderá

ofertar caixa contendo 30 comprimidos.

O farmacêutico responsável não verifica prejuízo na aceitabilidade

de caixa com 30 comprimidos, motivo pelo qual acompanho seu entendimento,

vez que a empresa ofertará quantidade superior a solicitada no instrumento

convocatório.

        Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO
-